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21 באוגוסט 2024

ICL מודיעה על הארכת תשקיף מדף 2022

החברה מתכבדת לדווח כי הרשות לניירות ערך בישראל האריכה את תוקף תשקיף המדף של החברה מיום 28 בפברואר 
2022, ב-12 חודשים נוספים, עד ליום 27 באוגוסט 2025.

בשלב זה, לא התקבלה כל החלטה בדבר ביצוע הצעה כלשהי, או לגבי היקפה, תנאיה ומועדה, ככל שתבוצע, ואין כל 
ודאות כי הצעה כאמור תתבצע. הצעה של ניירות ערך בהתאם לתשקיף המדף אפשר שתבוצע בישראל בלבד ולתושבי 
ישראל בלבד. ניירות ערך שניתן להציעם בהתאם לתשקיף המדף, ככל שיוצעו, לא יוצעו או יימכרו בארצות הברית או 
לתושבי ארה"ב כהגדרתם ב-Regulation B של ה-US Securities Act of 1933, על תיקוניו (להלן: "חוק ני"ע 
האמריקני"), למעט בהתאם לתחולת פטור מרישום מכוח חוק ני"ע האמריקני או במסגרת עסקה שאינה כפופה 

לדרישות רישום אלה.

אמירות צופות פני עתיד

הודעה זו כוללת אמירות צופות פני עתיד. אמירות אלו עושות על פי רוב שימוש בביטויים כגון "צופה", "מאמינה", 
"עשוי", "מצפה", "ייתכן", "מתכננת", "מתכוונת", "מעריכה", "שואפת", "חזוי", "פוטנציאל", וכדומה.

אמירות צופות פני עתיד מופיעות במספר מקומות בהודעה זו וכוללות, בין היתר, אמירות ביחס לכוונותיה של החברה, 
הערכותיה או ציפיותיה הנוכחיות. אמירות צופות פני עתיד מתבססות על ההערכות וההנחות של ההנהלה ועל המידע 
הזמין העומד בפני הנהלת החברה נכון למועד הדיווח. אמירות אלו כרוכות בסיכוני מימוש ואי ודאויות, והתוצאות 
בפועל עשויות להיות שונות באופן מהותי מאלו המבוטאות או המשתמעות באמירות צופות פני העתיד בשל גורמים 
שונים, לרבות, אך לא רק: יכולתה של החברה לבצע הנפקת ניירות ערך בישראל בהתאם לתשקיף המדף וגורמי סיכון 
נוספים גורמי סיכון אחרים המפורטים ב"סעיף 3 - מידע עיקרי– ד. גורמי סיכון" בדוחות הכספיים השנתיים של 
החברה, F-20 לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023, אשר הוגשו לרשות האמריקנית לניירות ערך (SEC) ביום 14 
במרץ 2024, על עדכוניהם כפי שהוצגו בדוחות החברה לרבעון הראשון והשני של שנת 2024, אשר הוגשו ל-SEC בטפסי 

K-6, בימים 9 במאי 2024 ו-14 באוגוסט 2024, בהתאמה.

אמירות צופות פני עתיד נכונות רק למועד בו נאמרו, והחברה אינה מתחייבת לעדכנן לאורו של מידע חדש או 
התפתחויות עתידיות, או לפרסם כל עדכון פומבי ביחס לאמירות אלה על מנת לשקף אירועים או נסיבות מאוחרים יותר 

או לשקף את התרחשותם של אירועים בלתי-צפויים.

שם מורשה חתימה על הדוח ושם מורשה חתימה אלקטרונית: איה לנדמן, עו"ד 
תפקידה: סמנכ"ל, מזכירת החברה וקצינת אכיפה גלובלית 

תאריך החתימה: 21 באוגוסט 2024
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